SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ

CNPJ N.º 16.423.246/0001-06                              Fundado em 25/11/1990

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida Santana. Nº 66 – Centro – Caetité/BA – Fone77 3454 1719CEP: 46400-000 e-mail: licitacaosindserv@gmal.com

AVISO DE REVOGAÇÃO

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

O SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ

– BA (SINDSERV), através da Divisão de Licitações e Contratos, com sede

na Avenida Santana, nº 66 - Centro, Caetité/BA, CEP 46.400-000, telefone

3454-1719, torna público e para conhecimento das licitantes e de quem

mais interessar possa que a licitação supramencionada na MODALIDADE:

Tomada de Preços. OBJETO: “CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DO

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE CAETITÉ – SINDSERV”,

que ocorreria no dia 29 de SETEMBRO de 2020, foi revogada por razões

técnicas, de acordo com as especificações contidas no relatório de

engenharia. Demais informações por meio do site

https://www.sindservcte.org.br/ ou por meio de solicitação via e-mail

licitacaosindserv@gmail.com ao Presidente da Comissão Permanente de

Licitações, se presencialmente, em dias úteis, das 08:00 hs às 12:00 hs,

na sede da CPL.

Caetité-BA, 28 de setembro de 2020.

Vandilson Alves dos Santos

Presidente da Comissão de Licitações

mailto:licitacaosindserv@gmal.com
https://www.sindservcte.org.br/
mailto:licitacaosindserv@gmail.com